Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.10.  2021 № 57

с. Крутиха

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 25.09.2018

№ 43 «О принятии Положения об организации и проведении публичных

слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной

деятельности в муниципальном образовании Крутихинский район»

(в редакции решения районного Совета депутатов от 20.12. 2019 № 85)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 11.06. 2021 № 191- ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Крутихинский район, районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

         1. Принять   решение  «О внесении изменений в решение районного

Совета депутатов от 25.09.2018 № 43 «О принятии Положения

об организации и проведении публичных слушаний, общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном

образовании Крутихинский район» (в редакции решения районного Совета

депутатов от 20.12. 2019 № 85)»  и направить главе района для подписания

и опубликования.

                 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

        постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам бюджета,

        налоговой и экономической политике (А.А. Пухначев).

Председатель районного Совета

депутатов           С.П. Жданова

Принято районным                               Советом

депутатов

 29.10. 2021 № 57

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об организации и проведении публичных слушаний,

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности

в муниципальном образовании Крутихинский район, принятое решением

районного Совета депутатов от 25.09.2018 № 43 (в редакции решения

районного Совета депутатов от 20.12. 2019 № 85) (далее – Положение)

1.  В подпункте 1 пункта 5.1 после слова «района» дополнить словами «или

информационных систем»;

2. В подпункте 2 пункта 5.1 после слов «в письменной форме» дополнить

словами «или в форме электронного документа».

Глава района                                                                                     С.А. Дятлов

Крутиха
01.11. 2021

№ 16-РС